
Gruppe Rang Pkt Name, Vorname Verein Kg G Ak Jg

RLT

TSV Wacker Neutraubling

FU 18-21

Art der Veranstaltung

Ausrichter

Altersklasse

Datum Samstag, 28. September 2024

Neutraubling

Reinhold Schubert

Ort

Sportlicher Leiter

01 1. 10 Lewald, Lara SV Nittendorf 52,6 w 0 2009

01 2. 7 Albang, Theresa Detag Wernberg 48,1 w 0 2009

01 3. 5 Luber, Laura DJK Ensdorf 46,4 w 0 2007
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02 1. 10 Bürger, Katharina SV Nittendorf 57,5 w 0 2008

02 2. 7 Scharping, Viona DJK Ensdorf 62,2 w 0 2006

02 3. 5 Forster Eva 1. FC Schwarzenfeld 61,6 w 0 2009
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03 1. 10 Schart, Cornelia JV SuRo 87,9 w 0 2006

03

03

03

03

04

04

04

04

04

05

05

05

05

05

06

06

06

06

06

07

07

07

07

07

08

08

08

08

08

09

09

09

09

09

10

10

10

10

10

Ergebnisliste erstellt von Mathias Brinkmann Seite 1 von 1, Druckdatum: 04.10.2024


